
Riegeneinteilung für den gemeinsamen E-Kaderlehrgang am 16.1.2011 in München

Riege: Speerwurf

Trainer:  Korbinian Mayr

Teilnehmer: 18 Vormittag

Fuchs Nina Niederbayern

Wastl Gregor Niederbayern

Prager Christian Niederbayern

Schmöller Marietta Niederbayern

Wirth Anna Schwaben

Kerger Felix Oberbayern

Baumgärtl Magdalena Oberbayern

Kowollik Ann-Sophie Oberbayern

Zwerger Carolina Oberbayern

Drück Isabelle Niederbayern

Eder Lisa Niederbayern

Moosner Anna-Kathar. Niederbayern

Wobbe Marcel Schwaben

Bermeitinger Jukia Schwaben

Goehl Yannik Oberbayern

Reff Fabian Oberbayern

Riedl Georg Oberbayern

Gerl Susanne Oberbayern

Riege: Kugelstoß

Trainer: Reinhard Köchl

Teilnehmer: 12 Vormittag

Stadler Sabrina Niederbayern

Bräuhauser Sarah Niederbayern

Obermeier Josef Niederbayern

Göttl Tobias Niederbayern

Süß Elisabeth Niederbayern

Eichhorn Isabella Niederbayern

Lehmann Nela Schwaben

Höcketstaller Elisabeth Oberbayern

Plank Sarah Oberbayern

Peinhofer Simon Oberbayern

Kirchner Franziska Oberbayern

Riedl Hannah Oberbayern

Riege: Stabhoch

Trainer: Matthias Schimmelpfennig

Teilnehmer: 7 Vormittag

Empl Florian Niederbayern

Eickmeyer Hannah Niederbayern

Mysik Eva Niederbayern

Kurzbuch Maximilian Oberbayern

Prochnow Anna Oberbayern

Weichselgartner Daniela Oberbayern

Mühlbauer Patrik Oberbayern



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E - Kaderlehrgang am 16.1.2011 in München

Riege: Hochsprung

Trainer: Eduard Segerer

Teilnehmer 10 Vormittag

Mezger Clara Niederbayern

Schusterbauer Irina Niederbayern

Thiel Jannik Niederbayern

Schneider Johannes Niederbayern

Jakob Katharina Schwaben

Reichle Noah Schwaben

Schwartz Stefan Schwaben

Weisheit Brian Schwaben

Maier Maresa Schwaben

Winter Thomas Oberbayern

Teilnehmer 10 Nachmittag

Fuchs Nina Niederbayern

Süß Elisabeth Niederbayern

Prim Kimberley Schwaben

Rieger Maria Schwaben

Schöllhorn Hannah Schwaben

Wiedemann Jana Schwaben

Elger Luisa Oberbayern

Hoffmann Christoph Oberbayern

Faltenbacher David Oberbayern

Schneider Michelle Oberbayern

Riege: Hochsprung

Trainer Christine Saumweber

Teilnehmer 8 Vormittag

Rieger Anne Oberbayern

Gebhard Anna Oberbayern

Nowak Stefanie Oberbayern

Schmidts Doreen Oberbayern

Windmaier Johanna Oberbayern

Rostan Philipp Niederbayern

Wirtz Gabriel Niederbayern

Tetek Lisa Niederbayern

Teilnehmer 10 Nachmittag

Askowic Alejsander Schwaben

Pätzold Fabian Schwaben

Bermeitinger Julia Schwaben

Tremel Marie-Sophie Schwaben

Vidic Valerie Niederbayern

Kirchner Franziska Oberbayern

Kerger Felix Oberbayern

Aeschlimann Stefanie Oberbayern

Baumann Nadja Oberbayern

Niedermayr Johanna Oberbayern



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E - Kaderlehrgang am 16.1.2011 in München

Riege: Lauf

Trainer: Peter Rabenseifner

Teilnehmer 19 Nachmittag

Köninger Nadine Niederbayern

Hackl Therea Niederbayern

Kandlbinder Chiara Niederbayern

Empl Florian Niederbayern

Eickmeyer Hannah Niederbayern

Thiel Jannik Niederbayern

Prager Christina Niederbayern

Friesl Alexander Niederbayern

Baumann Marina Niederbayern

Göstl Lena Niederbayern

Meurer Philipp Schwaben

Schwartz Stefan Schwaben

Weisheit Brian Schwaben

Holzmüller Maximilian Schwaben

Plantscher Elisa Schwaben

Schwald Paula Schwaben

Winter Thomas Oberbayern

Krempl Marina Oberbayern

Wastian Julia Oberbayern

Riege: Diskus

Trainer: Gerhard Neumair

Teilnehmer 10 Nachmittag

Göttl Tobias Niederbayern

Bräuhauser Sarah Niederbayern

Wiertz Gabriel Niederbayern

Schneider Johannes Niederbayern

Lehmann Nela Schwaben

Lehmayer Johannes Oberbayern

Schlüß Markus Oberbayern

Höcketstaller Elisabeth Oberbayern

Kurz Anna Oberbayern

Schulte Lilli Oberbayern



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E -Kaderlehrgng am 16.1.2011 in München

Riege: Sprint

Trainer: Johanna Schneider

Teilnehmer 13 Vormittag

Babl Andreas Oberbayern

Hackner Felix Oberbayern

Lück Manuel Oberbayern

Schlüß Markus Oberbayern

Benstetter Paula Oberbayern

Hoffmann Antonia Oberbayern

Wastian Julia Oberbayern

Wittwer Anna Karina Oberbayern

Kammler Fabian Schwaben

Meurer Philipp Schwaben

Niemann Tjark-Sören Schwaben

Sani Luca Schwaben

Wiedenmann Thomas Schwaben

Teilnehmer 13 Nachmittag

Peinhofer Simon Oberbayern

Riedl Hanna Oberbayern

Allgaier Prisca Schwaben

Berkmüller Anna Marie Schwaben

Blasi Alina Schwaben

Delong Michelle Schwaben

Hanslbauer Anna Schwaben

Hochenbleicher Jasmin Schwaben

Kränzle Celina Schwaben

Lamey Carlotta Schwaben

Rohrmoser Theresa Schwaben

Seifriz Samira Schwaben

Seyfried Lisa Schwaben



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E - Kaderlehrgang am 16.1.2011 in München

Riege: Sprint

Trainer: Stefan Wastian

Teilnehmer 11 Vormittag

Kauzner Franz Niederbayern

Köninger Nadine Niederbayern

Zimmerer Nina Niederbayern

Zankl Nina Niederbayern

Hackl Theresa Niederbayern

Kandlbinder Chiara Niederbayern

Peter Marina Niederbayern

Schätzl Lena Niederbayern

Friesl Alexander Niederbayern

Baumann Marina Niederbayern

Göstl Lena Niederbayern

Teilnehmer 12 Nachmittag

Pervan Philip Niederbayern

Wals Simon Niederbayern

Drück Isabelle Niederbayern

Mezger Clara Niederbayern

Stadler Sabrina Niederbayern

Rostan Philipp Niederbayern

Schusterbauer Irina Niederbayern

Mysik Eva Niederbayern

Stuhler Julia Schwaben

Walter Regina Schwaben

Walter Sabrina Schwaben

Wirth Anna Schwaben



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E - Kaderlehrgng am 16.1.2011 in München

Riege: Hürde

Trainer: Dirk Horn

Teilnehmer 14 Vormittag

Hoffmann Christoph Oberbayern

Lehmayer Johannes Oberbayern

Seidl Felix Oberbayern

Viehhauser Maximilian Oberbayern

Baumann Nadja Oberbayern

Böswirth Marina Oberbayern

Elger Luisa Oberbayern

Kurz Anna Oberbayern

Luber Lea Oberbayern

Niedermayer Johanna Oberbayern

Reindl Viviane Oberbayern

Schlüter Tabea Oberbayern

Tremel Marie-Sophie Oberbayern

Wiedemann Jana Oberbayern

Teilnehmer 13 Nachmittag

Hackner Felix Oberbayern

Kurzbuch Maximilian Oberbayern

Mühlbauer Patrick Oberbayern

Baumgärtl Magdalena Oberbayern

Benstetter Paula Oberbayern

Gerl Susanne Oberbayern

Hoffmann Antonia Oberbayern

Nowak Stefanie Oberbayern

Plank Sarah Oberbayern

Prochnow Anne Oberbayern

Rieger Anne Oberbayern

Schmidts Doreen Oberbayern

Wallner Sabrina Oberbayern



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E - Kaderlehrgang am 16.1.2011 in München

Riege: Hürde

Trainer: Dr. Florian Cucu

Teilnehmer: 12 Vormittag

Welz Lara Oberbayern

Wenninger Nicole Oberbayern

Zuck Caroline Oberbayern

Wimmer Sarah Niederbayern

Kämpe Matthias Schwaben

Pätzold Fabian Schwaben

Luckner Pia Schwaben

Morsell Ursula Schwaben

Müller Stephanie Schwaben

Planatscher Elisa Schwaben

Rieger Marina Schwaben

Schöllhorn Hannah Schwaben

Teilnehmer 12 Nachmittag

Market Felicitas Niederbayern

Stütz Laura Niederbayern

Kauzner Franz Niederbayern

Zimmerer Nina Niederbayern

Eichhorn Isabelle Niederbayern

Schätzl Lena Niederbayern

Schmöller Marietta Niederbayern

Reichle Noah Schwaben

Maier Maresa Schwaben

Weichselgartner Daniela Oberbayern

Windmaier Johanna Oberbayern

Zwerger Carolina Oberbayern



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E -Kaderlehrgang am 16.1.2011 in München

Riege: Weitsprung

Trainer: Franz Wandinger

Teilnehmer 15 Vormittag

Pervan Philip Niederbayern

Vidic Valerie Niederbayern

Market Felicitas Niederbayern

Wals Simon Niederbayern

Stütz Laura Niederbayern

Faltenbacher David Oberbayern

Aeschlimann Stefanie Oberbayern

Krempl Marie Oberbayern

Schneider Michelle Oberbayern

Schulte Lilli Oberbayern

Askoviv Alehsander Schwaben

Holzmüller Maximilian Schwaben

Allgaier Prisva Schwaben

Berkmüller Anna Maria Schwaben

Wallner Sabrina Oberbayern

Teilnehmer 17 Nachmittag

Obermeier Josef Niederbayern

Zankl Nina Niederbayern

Peter Marina Niederbayern

Wastl Gregor Niederbayern

Ederer Lisa Niederbayern

Moosner Anna-Kathar. Niederbayern

Wimmer Sarah Niederbayern

Tetk Lisa Niederbayern

Babl Andreas Oberbayern

Lück Manuel Oberbayern

Reff Fabian Oberbayern

Riedl Georg Oberbayern

Seidl Felix Oberbayern

Viehhauser Maximilian Oberbayern

Böswirth Marina Oberbayern

Gebhard Anna Oberbayern

Kowollik Ann-Sophie Oberbayern



Riegeneinteilung für den gemeinsamen E -Kaderlehrgang m 16.1.2011 in München

Riege: Weitsprung

Trainer: Christine Beckerle

Teilnehmer 14 Vormittag

Blasi Alina Schwaben

Delong Michelle Schwaben

Hanslbauer Anna Schwaben

HochenbleicherJasmin Schwaben

Kränzle Celina Schwaben

Lamey Carlotta Schwaben

Priem Kimberley Schwaben

Rohrmoser Theresa Schwaben

Schwald Paula Schwaben

Seifriz Samira Schwaben

Seyfried Lisa Schwaben

Stuhler Julia Schwaben

Walter Sabrina Schwaben

Walter Regina Schwaben

Teilnehmer 17 Nachmittag

Luber Lea Oberbayern

Reindl Viviane Oberbayern

Rieger Anne Oberbayern

Weber Lara Oberbayern

Wenninger Nicole Oberbayern

Wittwer Anna-Karina Oberbayern

Zuck Carolina Oberbayern

Kammler Fabio Schwaben

Kämper Matthias Schwaben

Niemann Tjark-Sören Schwaben

Sani Luca Schwaben

Wiedenmann Thomas Schwaben

Wobbe Marcel Schwaben

Jakob Katharina Schwaben

Luckner Pia Schwaben

Morschl Ursula Schwaben

Müller Stephanie Schwaben


